ti
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRE1AIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSDO
EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 005/2023 - EEM ADELINO

ALCANTARA FILHO

O Diretor Escolar da EEM ADELINO ALCÂNTARA FILHO, INEP 23041412, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 005/2023- EEM Adelino Alcântara Filho de 30 de maio

de 2023. torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

ordem

crescente

04
RAIMUNDO ADRIANO

MATEMÁTICA 28 5,5 33,5 ia
VIEIRA MESQUITA

_________
______

03
ANTONIA MAIANA SILVA

___________

MATEMÁTICA

________

18

________

9

_________

27 2
OLIVEIRA_DUARTE _________

______

02
FRANCISCO JOANDERSON

___________

MATEMÁTICA

________

22

________

1

_________

23 3
LIMA_DOS_SANTOS _________

______

01
JOÃO VIEIRA CHAGAS

___________

MATEMÁTICA

________

20

________

0

_________

20
______

NETO
____________ ________ ________

_________ _________

São Gonçalo do Amarante, 07 de junho de 2023.

Ae I)cAa .

D retor(a)
Denise Nayara R. da Cnsta

Diretora Escolar

Mat.: 30364910

D.O.E. 10/05/20 AI